
 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE AGRO-AMBIENTALI 
E TERRITORIALI                                                                                        
DEPARTMENT OF AGRO-ENVIRONMENTAL  AND 
TERRITORIAL SCIENCES 

Campus, Via Orabona 4 - 70126 Bari (Italy)                         
tel (+39) 080 5442966/2514 • fax (+39) 080 5442504                                                                            
c.f. 80002170720  p. iva 01086760723   

 

          

 

 

      Aggiudicazione n. 4 del 07/02/2020 

Oggetto: Aggiudicazione definitiva effettuata su Piattaforma TUTTOGARE in  data 04/02/2020 

per il servizio di fornitura e trasporto di sottoprodotti per la sperimentazione della produzione di insilati per 

 l’alimentazione degli animali  – CIG: Z982B97ED6.  

Vista la gara ID n. 90, con procedura negoziata  pubblicata  in data 20/01/2020, nella quale si invitavano a  

presentare, offerta per il servizio in oggetto, le seguenti Ditte:  

 

1 – AZIENDA AGRICOLA CALMERIA SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE;  

2 – AGRI-EDIL MONGELLI SRL;  

3 - SABATELLI GIANVITO SRL. 

  

Considerato che ha presentato offerta conforme la sola Ditta AGRI-EDIL MONGELLI SRL , con un ribasso 

percentuale del 1% sull’importo base dell’appalto euro 6950,00 oltre IVA;   

si aggiudica alla stessa il servizio in oggetto per un importo totale di euro 6880,50 oltre IVA. 

Bari, 07/02/2020 

 

 

                                                                                                                        IL Direttore  

                                                                                                            f.to. prof. Giovanni Sanesi  

 

 

 

 

Il presente documento, conforme all’originale, è conservato nell’archivio dei mandati di pagamento negli uffici 

U.O. Contabilità del Dipartimento 


